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Zderzenie z motocyklem! Najechanie na
rowerzystę! Już dwa wypadki na początek
majówki
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Niestety pierwszy dzień długiego, majowego weekendu w powiecie cieszyńskim nie był
bezpieczny. Policjanci otrzymali zgłoszenia związane z dwoma wypadkami, zatrzymali też
nietrzeźwych kierowców.

W powiecie cieszyńskim doszło w pierwszy dzień majówki do dwóch wypadków, fot. KPP Cieszyn

Pierwszy dzień majówki – dwa wypadki

Tylko wczoraj, w pierwszy dzień maja, w powiecie cieszyńskim doszło do dwóch groźnych wypadków.

- Najpierw około godziny 12.40 w Brennej na ul. Góreckiej kierujący samochodem osobowym 24-latek
podczas włączania się do ruchu nie ustąpił pierwszeństwa kierującemu motocyklem 39-latkowi, który
poruszał się w kierunku Skoczowa. Kierowca motocykla został przewieziony do szpitala. Kierujący
samochodem był trzeźwy – informuje podkomisarz Krzysztof Pawlik, oficer prasowy cieszyńskiej Komendy
Powiatowej Policji.

Kilka godzin później, około godziny 16.20 w Ustroniu na ul. Leśnej kierujący skodą 31-latek najechał na rowerzystę.

- W związku ze zdarzeniem na miejscu interweniowała załoga LPR. Poszkodowany w zdarzeniu mężczyzna
w stanie ciężkim został przetransportowany helikopterem do szpitala. Kierowca skody został zatrzymany-
był nietrzeźwy. W organizmie miał blisko 1.5 promila alkoholu w wydychanym powietrzu. Na miejscu obu
zdarzeń mundurowi wykonali czynności procesowe – relacjonuje Pawlik.

Nietrzeźwi kierowcy

Niestety, niektórzy kierowcy wsiedli też za kółko na podwójnym gazie:

- W ten sam dzień policjanci zatrzymali w Cieszynie 50-letnią kobietę, która kierowała samochodem
osobowym, mając blisko 3 promile alkoholu w wydychanym powietrzu. Trzy godziny później, przed godziną
20, mundurowi zatrzymali kolejnego pijanego kierowcę- tym razem 42-latka, który dodatkowo podczas
zatrzymania naruszył nietykalność cielesną funkcjonariusza w służbie. Pomiar alkoholu wykazał, że
mężczyzna prowadził samochód z blisko 2,5 promila alkoholu w wydychanym powietrzu - informuje
policjant.

Zgodnie z prawem, za prowadzenie pojazdu mechanicznego w stanie nietrzeźwości, grozi:

pozbawienie wolności do lat 3,
zakaz prowadzenia pojazdów od 3 do 15 lat,
kara pieniężna od 5000 zł do 60 000 zł (na rzecz Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym i Pomocy
Postpenitencjarnej),
15 punktów karnych

Za spowodowanie wypadku w stanie nietrzeźwości grozi kara nawet do 20 lat pozbawienia wolności. Nietrzeźwy
kierowca ponosi też wszelkie koszty zwiazane z wypadkiem.



- Piękna pogoda i doskonale warunki na drodze mogą uśpić czujność każdego kierowcy, ale nie zwalniają z
myślenia - dlatego przypominamy, że jeden błąd na drodze może kosztować bardzo wiele, z utratą życia
włącznie. Apelujemy o pełną koncentrację na drodze ! Jeżeli masz podejrzenie, że kierowca może być pod
wpływem alkoholu, powiadom natychmiast o tym policję! Każdy nietrzeźwy to ogromne zagrożenie dla
każdego! Nie reagujesz w takich sytuacjach? To znaczy, że akceptujesz. Nie bądź obojętny, możesz ocalić
komuś życie i wspólnie z nami dbać o bezpieczeństwo - apeluje Pawlik.
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